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کف پوش ۸ هزار مترمربع از بوستان ها از 
ابتدای سال ۱۴۰۳

هردار قرچک از بهسازی پارک ها و بوستان های سطح شهر 
از ابتدای سال ۱۴۰۳ خبر داد.

 محسن خرمی شریف اظهار کرد: در راستای نهضت کار 
و تاش، زیبایی پارک ها و بوستان ها از دغدغه های مهم 
مدیریت شهری در جهت ارائه خدمات به شهروندان است 
که در این راستا از ابتدای سال تاکنون ۸ هزار مترمربع از 

بوستان ها بهسازی و کف پوش شده است.
وی گفت: شهرداری اقدامات گسترده ای را در جهت بهسازی 
پارک ها و بوستان ها بااعتباری بالغ بر ۶ میلیارد و 2۰۰ 
میلیون تومان آغاز کرده است و تا پایان سال بوستان های 

بیشتری در دستور کار قرار خواهد گرفت.
شهردار قرچک هدف از اجرای این پروژه ها را ارائه خدمات 
مطلوب رفاهی و حفظ آرامش شهروندان در فضاهای 
عمومی و پارک ها دانست و افزود: مدیریت شهری در 
راستای اجرای برنامه های مدون و عمومی در جهت ایجاد 
شهری زیبا، امن و مناسب و در شأن مردم فرهنگ دوست 

قرچک حرکت می کند.
خرمی شریف بر حفظ و نگهداری از اماکن تفریحی 
به منظور جلوگیری از فرسوده شدن این اماکن تأکید کرد 
و بیان داشت: احداث، بهسازی و بازسازی فضای سبز و 
پارک های محله ای در قالب فعالیت های عمرانی کف پوش 
و جدول گذاری، باهدف نگهداری از اماکن تفریحی انجام 
می شد که همچنین موجب رضایت مندی شهروندان 

می گردد.

تخصیص کود یارانه ای به همه محصولات 
کشاورزی اساسی و غیر اساسی بر اساس 

الگوی کشت
سیدصمدضیائی مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
گلستان گفت: برنامه ای که در سال جدید از سوی وزارت 
جهاد کشاورزی در حوزه کودهای یارانه ای اباغ شد شامل 
توزیع ۱۵۷۰۷۰تن انواع کودهای ازته، فسفاته و پتاسه است.
وی تصریح کرد: به این ترتیب باید ۱۱۷۰۰۰ تن ازته، 
2۶۰۳2 تن فسفاته ،۱۴۰۳۸ تن  پتاسه باید بین کشاورزان 

توزیع شود که تاکنون2۳ از برنامه اباغی تامین گردد.
ضیایی افزود: خوشبختانه با وجود اینکه در آستانه کشت 
نابستانه هستیم و اوج تقاضا و مصرف برای کودهای یارانه ای 
وجود دارد، اعتراض و گایه ای از کمبود کود ماحظه 

نمی شود.
وی همچنین  بیان کرد: سیاست وزارتخانه تخصیص 
کودهای یارانه ای به محصولات اساسی و استراتژیک اعم 
از گندم، جو، برنج)خشکه کاری و اراضی نسق(، چغندر 

قند،پنبه، دانه های روغنی ) سویا، کلزا و...( است.
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان ادامه داد: 
در سال جاری بر اساس برنامه ریزی انجام شده، در صورت 
تأمین منابع وزارتخانه به تمام محصولات کشاورزی کودهای 

یارانه ای بر اساس الگوی کشت تحویل می دهیم 

اخبار گزارش

اصفهان - فولاد مبارکه اصفهان در سالهای گذشته تراز تولید و 
اشتغالزایی در کشور بوده اما با این همه نگاهی به اتفاقات رخ داده 
در صنایع فولادسازی مشخص خواهد کرد که هیچگاه حق مطلب 

در خصوص این واحد تولیدی ادا نشده است.
محسن رضایی اصفهان، ارزندگی محصولات فولادی در حوزه 
صادرات و تأمین نیازهای داخلی عماً صنعت فولاد را به یکی از سه 
ضلع اصلی صنایع کشور تبدیل کرده که در جهاد عدم وابستگی به 
اقتصاد نفتی ایفاگر نقشی حائز اهمیت بر معیشت و اشتغال است. 
براساس آمار ارزش صادرات فولادسازان کشور در سال گذشته با 
افزایش ۶۶ درصدی حجم صادرات به ۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار 
رسید که با توجه به آنچه بر این صنعت در کشور گذشت نتیجه ای 

امیدوارکننده به حساب می آید.
بررسی ها نشان می دهد حجم صادرات فولادسازان در سال گذشته 
از مرز ۳۰ میلیون تن فراتر رفته که نشان از اقبال محصولات 
فولادی در بازارهای بین المللی و درک درست از تقاضای جهانیست 
موضوعی که می توانست آمار بهتری را با سیاستگذاریهای بهتر در 
داخل ثبت کند اما این اتفاق نیفتاد تا کمیت لنگ سیاستگذاریها 
در حوزه صنایع معدنی و فولادسازی همچنان ظرفیتهای موجود 
در این حوزه را در تنگنا قرار دهد این در حالیست که مطالعه 

دستاوردهای صنایع فولادی نسبت سایر صنایع حکایت از آن دارد 
که شرکتهای فولادی جور سایر صنایع را در شاخصهای مهمی 
مانند صادرات، ارز آوری، تأمین نیاز داخلی، ایجاد تراز در بازار، بهینه 

سازی انرژی، افزایش بهره وری و… را می کشند.
سهم ۷۵درصدی کشورمان در تولید فولاد خام در خاورمیانه و 
نیز حضور فولاد مبارکه اصفهان به عنوان بزرگترین فولادساز این 
منطقه که سبب تقویت جایگاه کشورمان در رتبه بندی بین المللی 
شده در کنار سایر مسائل که به آنها پرداخته خواهد شد در مقایسه 
با بی مهری های صورت گرفته که فولاد مبارکه اصفهان باعملکرد 

خود پاسخگوی آنها بود مسائل زیادی به ذهن متبادر می کند.
فولاد مبارکه اصفهان در چندسال گذشته در محورهای زیر جزو 

شرکتهای پیشرودر کل صنعت کشور بود؛
 بومی سازی محصولات

 تولید محصولات جدید متناسب با نیاز
 واقعی

صرفه جویی ارزی
ارزآوری

اشتغالزایی
سودآفرینی

اثرگذاری در تولید ناخالص داخلی
ایجاد زنجیره واقعی تولید

بهینه سازی مصرف انرژی با طرحهای نیروگاهی
در عین حال هم تراز قرار گرفتن این واحد تولیدی بدون نگاه به 
عمق اثرگذاری آن با برخی شرکتها در صنایع دیگر خصوصاً در 
موضوع انرژی و نیز مسئله اکتشاف حلقه های معدنی برای پیشبرد 
موضوع تولید و حل چالش مواد اولیه این سؤال را مطرح می کند 
که نگاه کیفی به شرکتهای تخصصی در اندیشه مدیران اقتصادی 

کجاست؟

به باور بسیاری از کارشناسان برخی طرحهای صورت گرفته و 
عملیاتی شده در فولاد مبارکه اصفهان استاندارهای جهانی در 
سطوح بالا دارد که یکی ازدلایل توجه به این شرکت توسط مدیران 
اجرایی را باید در همین مسئله جستجو کرد اما واقعیت اینجاست 
که سهم فولاد مبارکه اصفهان از حمایتهای دولتی در چندسال 
گذشته هرگز قابل توجه نبوده در حالیکه حضور چنین شرکتی در 

هرکجای دنیا مسیر متفاوتی را رقم میزد.
چالش های پیش روی فولاد مبارکه اصفهان که البته مبتابه کل 
صنعت فولاد کشورست در حالی از پیش رو با اعمال شاقه برداشته 

می شود که کمترین سهم این شرکت با توجه به دستاوردهایش 
درست شنیدن دغدغه ها و اجرای حداقل نکاتیست که مس تواند 

راهبرد حاضر در صنایع فولادی و معدنی را تغییر دهد.
پازل مدیریتی بدون استراتژی که نتیجه تصمیماتش امروز در 
وضعیت تولید و فروش شرکتهای فولادی قابل مشاهده است در 
حال ساده انگاری نتایجیست که در واحدهایی مانند فولاد مبارکه 
اصفهان حاصل شده در حالیکه مروری بر سیاستهای پیاده سازی 
شده در این واحد تولیدی نشان می دهد که منطق تولید و اندیشه 
خدمت در این واحد تولیدی به تفکر اقتصاد مقاومتی و منویات 

بسیار نزدیکتر از اصول مورد نظر سایر تصمیم گیران است.
فولاد مبارکه امروز آیینه تمام نمای اراده ایست که سنگر تولید را 
مهمترین سنگر کشور در مواجهه با تهدیدات داخلی و خارجی می 
داند اما این مسئله با عیان بودن نتایجش هنوز تغییری را در استوانه 
فکری برخی مدیران تصمیم گیر ایجاد نکرده که به معنی نفی یا 

تنزیل واقعیت به یک ساختار نامشخص است.
کوتاه سخن اینکه حمایت از واحدهایی مانند فولاد مبارکه اصفهان 
حمایت از یک شرکت یا نحله فکری نیست بلکه حمایت از تفکر 
تولید در سنگری درست که می تواند آینده صنعت کشور را متحول 

کند.
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حقی که در خصوص فولاد مبارکه اصفهان ادا نشد

اصفهان - رئیس ستاد اربعین شهرداری اصفهان از 
آماده سازی تجهیزات و نیروهای این ستاد برای 
خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی)ع( در مرز 

داد.  و کربای معلی خبر  چذابه 
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری 
اصفهان، سید مهدی عسگری با اعام این خبر 
گفت: شهرداری اصفهان، امسال نیز مانند سال  
گذشته همزمان با ایام اربعین حسینی)ع( در مرز 
چذابه و کربای معلی به زائران حضرت اباعبدالله 

می کند. رسانی  خدمت  )ع(  الحسین 
وی افزود: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته، 
از ۱۵ محرم شرایط آماده سازی و اعزام نیروها به 
منطقه موردنظر فراهم و از اول ماه صفر )مصادف با 

آغاز می شود. ۱۵ مردادماه( خدمت رسانی 
رئیس ستاد اربعین شهرداری اصفهان با اعام اینکه 
در ایام اربعین حسینی)ع( ۱۸۰ موکب از اصفهان 
به کربا اعزام می شود، اظهارکرد: بخشی از خدمت 
رسانی به زائران در کربا شامل نظافت خیابان ها، 
شست و شو و حمل زباله است. در این ایام، کمیته 

خدمات شهری شهرداری اصفهان با تجهیزات و 
نیروهای خود در مرز چذابه و ۱۸ کیلومتری شارع 
کربا در شهر کربا مستقر شده و خدمت رسانی 

پردازد. می 
وی با بیان اینکه طبق دستور وزارت کشور، اقدامات 
لازم جهت آماده سازی تجهیزات و اعزام نیروها 
در حال انجام است، گفت: تجهیزاتی مانند ماشین 
حمل زباله، ماشین جاروزنی، جدول شوی مکانیزه، 
دستگاه خنک کننده، دستگاه مه پاش، تانکر آب، 
اتوبوس، خودروی حمل متوفی و جرثقیل به عراق 

می شود. اعزام 
عسگری با بیان اینکه بر اساس اباغ ارسالی، ارایه 
خدمات مربوط به امور شهری در مرز کربا و چذابه 
با شهرداری اصفهان است، گفت: در این ایام، 
هماهنگی میان سایر شهرهای استان با محوریت 
اصفهان انجام می شود، بنابراین طی نامه ای به 
استانداری، درخواست کردیم که با شهرداری های 
اطراف نامه نگاری لازم برای آماده سازی ماشین 

آلات لازم صورت گیرد.

خدمت رسانی »ستاد اربعین شهرداری اصفهان« به زائران اربعین 
حسینی)ع( در چذابه و کربلا

گلستان - سرهنگ عباس مهاجر بسطامی رئیس 
راهنمایی و رانندگی استان گلستان ازکسب رتبه نخست 

گلستان درکاهش تصادفات درکشور خبرداد
: سرهنگ عباس مهاجربسطامی رئیس راهنمایی 
ورانندگی استان گلستان  با نگران کننده دانستن 
وضعیت تصادفات و فوتی های موتورسیکلت در استان 
گفت :در سه ماه ابتدای سال در حوزه تصادفات 
موتورسیکلت سواران رتبه اول را به خود اختصاص 
دادند.وی یاآورشد: طی ۱۰ سال گذشته ۵۰ درصد از 
کاربران ترافیکی که آسیب دیدند و یا فوت شدند موتور 

سیکلت سواران هستند و همچنین در این مدت دو هزار 
موتورسیکلت سوار فوت و ۳۵ هزار نفر از موتور سیکلت 
سواران مصدوم شدند که رنج سنی آنها بین ۱۵ تا ۴۵ 

سال است
بسطامی افزود :با هماهنگی بعمل آمده با مقام قضایی، 
موتورسیکلت های فاقد پاک و مدارک مثبته که قابلیت 
شماره گذاری ندارند، به محض توقیف توسط پلیس در 
همان محل توقفگاه اوراق شده و از چرخه ترافیک حذف 

خواهد شد
ایشان تاکید داشت: شهروندان عزیز از خرید 
موتورسیکلت های مزایده ای و فاقد مدارک جدا 

خوددرای نمایند
بسطامی افزود :  فرایند صدور گواهینامه موتورسیکلت  
تسهیل شده و در واقع مقرر شده گواهینامه های 
موتورسیکلت طی مدت یک روزه صادر شود.  در واقع 
اینطور نیست که برخی تصور کنند حتما در عرض 
یک روز گواهینامه دریافت می کنند، بلکه افراد باید 
آموزش ها را به درستی فرا گرفته و در آزمون ها نیز نمره 

لازم را اخذ کنند

رئیس راهنمایی ورانندگی استان گلستان 
گلستان رتبه نخست کاهش تصادفات درکشور

))آگهی تحدید حدود اختصاصی((
نظر بر اینکه به استناد آراء صادر هیأت موضوع قانون 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در ثبت گرمی وطبق تبصره ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون مزبور تحدید از املاک بشرح ذیل تاکنون بعمل نیامده 
است. لذا تحدید حدود املاک مزبور در روزهای تعیین شده 
راس ساعت ۸ صبح الی ۲ بعد از ظهر بشرح ذیل بعمل خواهد 
آمد. بدینوسیله به مالکین و مجاورین اعلام میگردد رأس 
ساعت مقرر در محل حاضر شوند . ضمناً اعتراض بر تحدید 
حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 

تنظیم صورتمجلس بمدت ۳۰ روز خواهد بود  . 
املاک واقع در بخش ۱۵ اردبیل

از پلاک ۸۱ اصلی واقع در قریه شور درق سفلی
۱- خانم اکرم نیاوند ساریخان بگلو فرزند قرداش نسبت 
به ششدانگ یکباب خانه به مساحت4۲64/4۱ متر مربع به 
شماره پلاک ۱۰۲ فرعی قسمتی از پلاک ۸۱ اصلی واقع در 

بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه مورخه ۱4۰۳/4/۲7 

۲-  آقای کوروش پاسبانی فرزند عوض نسبت به 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت۱۰64/4۲متر مربع به 
شماره پلاک ۱۰۳ فرعی قسمتی از پلاک ۸۱ اصلی واقع در 

بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود روز چهارشنبه مورخه ۱4۰۳/4/۲7 

از پلاک ۹۵ اصلی واقع در قریه شعبانلو
۳-  آقای تقی مهدوی ساریخانبگلو به شماره شناسنامه 
۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمد علی نسبت 
به ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۹۵۹/7۱ متر مربع به 
شماره پلاک ۵6 فرعی قسمتی از پلاک ۹۵ اصلی واقع در 

بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود روز چهارشنبه مورخه ۱4۰۳/4/۲7

4-  آقای تقی مهدوی ساریخانبگلو به شماره شناسنامه 
۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمد علی نسبت 
به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 7۲۸/۵۰ متر مربع به 
شماره پلاک ۵7 فرعی قسمتی از پلاک ۹۵ اصلی واقع در 

بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه مورخه ۱4۰۳/4/۲7 

۵ - آقای تقی مهدوی ساریخانیگلو به شماره شناسنامه 
۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمد علی نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳4۰/۱۲ متر 
مربع به شماره پلاک ۵۸ فرعی قسمتی از پلاک ۹۵ اصلی واقع 

در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱4۰۳/4/۲7 

از پلاک ۹6 اصلی واقع در قریه صالحلو
6-  آقای تقی مهدوی ساریخانیگلو به شماره شناسنامه 
۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمد علی نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 4۱4۸۵/۱4 متر 
مربع به شماره پلاک ۵۰ فرعی قسمتی از پلاک ۹6 اصلی واقع 

در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه مورخه ۱4۰۳/4/۲7

7 - آقای تقی مهدوی ساریخانبگلو به شماره شناسنامه 

۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمد علی نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵7 متر مربع 
به شماره پلاک ۵۱ فرعی قسمتی از پلاک ۹6 اصلی واقع در 

بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه مورخه ۱4۰۳/4/۲7

۸ - آقای تقی مهدوی ساریخانبگلو به شماره شناسنامه 
۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمدعلی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۹۲۲۹/۸۰ 
متر مربع به شماره پلاک ۵۲ فرعی قسمتی از پلاک ۹6 اصلی 

واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه مورخه ۱4۰۳/4/۲7 

۹-  آقای تقی مهدوی ساریخانبگلو به شماره شناسنامه 
۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمدعلی نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت447۰/۱۸ متر 
مربع به شماره پلاک ۵۵ فرعی قسمتی از پلاک ۹6 اصلی واقع 

در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود: روز چهارشنبه مورخه ۱4۰۳/4/۲7

۱۰ - آقای تقی مهدوی ساریخانبگلو به شماره شناسنامه 
۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمدعلی نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 7۸۳6۰/۸۵ متر 
مربع به شماره پلاک ۵6 فرعی قسمتی از پلاک ۹6 اصلی واقع 

در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز چهارشنبه مورخه ۱4۰۳/4/۲7 

از پلاک ۹۸ اصلی واقع در قریه شوردره
۱۱-  آقای تقی مهدوی ساریخانبگلو به شماره شناسنامه 
۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمدعلی نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت۱۸674/4۲ متر 
مربع به شماره پلاک ۵۳ فرعی قسمتی از پلاک ۹۸ اصلی واقع 

در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود: روز شنبه مورخه ۱4۰۳/4/۳۰ 

۱۲ - آقای تقی مهدوی ساریخانبگلو به شماره شناسنامه 
۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمد علی نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳66/۸۵ متر 
مربع به شماره پلاک ۵4 فرعی قسمتی از پلاک ۹۸ اصلی واقع 

در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود: روز شنبه مورخه ۱4۰۳/4/۳۰ 

۱۳ - آقای تقی مهدوی ساریخانبگلو به شماره شناسنامه 
۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمد علی نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 6۱7۳/۱۵  متر 
مربع به شماره پلاک ۵۵ فرعی قسمتی از پلاک ۹۸ اصلی واقع 

در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود روز شنبه مورخه ۱4۰۳/4/۳۰ 

۱4 - آقای تقی مهدوی ساریخانیگلو به شماره شناسنامه 
۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمد علی نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸/ ۲۳4۰۸ 
متر مربع به شماره پلاک ۵6 فرعی قسمتی از پلاک ۹۸ اصلی 

واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز شنبه مورخه ۱4۰۳/4/۳۰

۱۵ - آقای تقی مهدوی ساریخانبگلو به شماره شناسنامه 

۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمد علی نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۰6۹/47 متر 
مربع به شماره پلاک ۵7 فرعی قسمتی از پلاک ۹۸ اصلی واقع 

در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود: روز شنبه مورخه ۱4۰۳/4/۳۰ 

۱6 - آقای تقی مهدوی ساریخانبگلو به شماره شناسنامه 
۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمد علی نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۸۳4/۹۲ متر 
مربع به شماره پلاک ۵۸ فرعی قسمتی از پلاک ۹۸ اصلی واقع 

در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز شنبه مورخه ۱4۰۳/4/۳۰ 

۱7 - آقای تقی مهدوی ساریخانبگلو به شماره شناسنامه 
۱۸۱۳۹ کدملی ۱46۱۳۹۱۱۵6 فرزند محمد علی نسبت به 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 4۲۳۳/۵۱ متر 
مربع به شماره پلاک ۵۹ فرعی قسمتی از پلاک ۹۸ اصلی واقع 

در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز شنبه مورخه ۱4۰۳/4/۳۰ 

۱۸ - آقای کوروش پاسبانی به شماره شناسنامه 
۱6۱۰۲۳6777 کدملی ۱6۱۰۲۳6777 فرزند عوض نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۵۰۳۳/۸۵ 
متر مربع به شماره پلاک 7۳ فرعی قسمتی از پلاک ۹۸ اصلی 

واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود: روز شنبه مورخه ۱4۰۳/4/۳۰

۱۹ - آقای کوروش پاسبانی به شماره شناسنامه 
۱6۱۰۲۳6777 کدملی ۱6۱۰۲۳6777 فرزند عوض نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۲7۲۱۸ متر 
مربع به شماره پلاک 74 فرعی قسمتی از پلاک ۹۸ اصلی واقع 

در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود : روز شنبه مورخه ۱4۰۳/4/۳۰ 

۲۰ - آقای کوروش پاسبانی به شماره شناسنامه 
۱6۱۰۲۳6777 کدملی ۱6۱۰۲۳6777 فرزند عوض نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۰4/۰4 
متر مربع به شماره پلاک 7۵ فرعی قسمتی از پلاک ۹۸ اصلی 

واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی 
تاریخ تحدید حدود: روز شنبه مورخه ۱4۰۳/4/۳۰ 

تاریخ انتشار: روز شنبه مورخه ۱4۰۳/4/۲
شناسه آگهی ۱7۲۹۱۸۵

م الف : ۱۱۸4
سعید نیکخو
رئیس ثبت اسناد و املاک گرمی

آگهی تحدیدحدود اختصاصی
چون تحدید ششدانگ یک قطعه باغ به پلاک ۲۵۳۵ فرعی و مفروز از 7۰۳ 
فرعی از سنگ ۹۲ اصلی قریه جابان که بنام خانم ام البنین مصیبی فرزند علی اصغر 
میباشد در جریان ثبت است بعلت عدم حضور مالک تاکنون انجام نگردیده از طرفی 
مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نمود لذا بنا به تقاضای کتبی نامبرده 
تحدید پلاک مذکور در روز شنبه مورخ ۱4۰۳/۰4/۲۳ ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع 
ملک انجام میگردد بدینوسیله به اطلاع اهالی و خصوصا بمالکین مجاور و یا نماینده 
قانونی آنها اعلام میدارد که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند 
، مهلت اعتراض از تاریخ تنظیم صورتمجلس بمدت یکماه خواهد بود و اعتراضات 
مجاورین طبق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد - تاریخ انتشار 

64۳۸ -۱4۰۳/۰4/۰۲
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۲۰/ ۱۳۹۰/۹ و برابر رای شماره ۲۲۰۰۰۹۸۱ مورخ ۱4۰۳/۰۲/۲۹ هیات 
قریه اسلام آباد کلاسه ۳۸۰-۱4۰۲ موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم زهرا حیدری فرزند اسمعیل نسبت 
به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی با کاربری مسکونی به مساحت ۲۰۰ متر 
مربع قسمتی از شماره پلاک ۲۳ فرعی از ۲۹ -اصلی واقع در اسلام آباد بخش 4 خریداری 
مع الواسطه / بدون واسطه از حسین حیدری مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰4/۰۲    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۰4/۱6

شناسه آگهی: 44۹7۲۹۹
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نکا

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 
۱۲۰۰۱۲۰۸ و ۱۲۰۰۱۲۰6 مورخ ۱4۰۳/۰۲/۳۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم 
بهزاد چاوشی کلتی فرزند محمد آقا با کد ملی ۲۱۸۰6464۳7 و صغری حبیب 
کلتی فرزند علی مراد با کد ملی ۲۱۸۰۰۸۹۰4۸4 در هر کدام سه دانگ مشاع 
از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 6۳۱.7۵ متر 
مربع از پلاک 4۰ -اصلی به کلاسه ۵۰۸/۱4۰۲ واقع در اراضی نکا بخش ۱۸ 
ثبت نکا خریداری شده از مالک رسمی محرز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست اعتراض بر ثبت خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰۳/۰4/۰۲ نوبت دوم ۱4۰۳/۰4/۱6  

 شناسه آگهی : ۱7۳6۸۱۰
امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای فرضعلی آتشکار و لوجائی بارائه استشهاد محلی ،مصدق طی 
درخواست شماره ۱46۵۲ مورخ ۱4۰۲/۱۲/۲۳ تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی ششدانگ عرصه و اعیان تحت پلاک 46۱ فرعی از 6 
اصلی بشماره چایی ۱۰۰4۱۳ و دفتر الکترونیکی واقع در قریه ماکران 
بخش ۹ حوزه ثبتی شهرستان میاندورود که در اثر جابجایی مفقود شده 
را نموده است. در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله با وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشند، ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراضی 
خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه 
و رسید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثی به 

نام مالک خواهد نمود. 
محدودیت ملک دارای ۳ فقره بازداشت میباشد. 

تاریخ چاپ: ۱4۰۳/۰4/۰۲
شناسه آگهی: 44۹۸۵۵۰ 

قدیر یوسف نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندورود


